
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Francesco Berti” 
Via Alcide de Gasperi n.15 – 41048 PRIGNANO sulla SECCHIA (MO) 

 
 
Prot. n. (vedi segnatura)    ​ ​ ​ ​                              Prignano s/S, lì (vedi segnatura) 
 

- All’Ufficio VIII – Ambito Territoriale - Modena 
- A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Modena 

- Al Comune di Prignano sulla Secchia (MO) 
- Al Comune di Serramazzoni (MO) 

- Al Personale della Scuola 
- All’Albo della Scuola 

- Al Sito della Scuola 
 
Oggetto: Chiusure uffici di segreteria prefestivi anno scolastico 2024/25. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. del personale del Comparto Istruzione e Ricerca del 24 gennaio 2024; 

VISTO l’art. n. 21 della Legge n. 59 del 15 marzo 97; 

VISTO il regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275 del 08 marzo 1999; 

SENTITO il parere del Personale ATA; 

VISTO il calendario scolastico 2024/2025; 

VISTA la proposta del D.S.G.A.; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 15/2025 del 15/04/2025 

DISPONE 

la chiusura degli uffici di segreteria dell’Istituto scrivente, nelle seguenti giornate prefestive: 

●​ Sabato 26 Aprile 2025; 

●​ Sabato 3 Maggio 2025; 

●​ Giovedì 14 Agosto 2025. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
prof.ssa Pia Criscuolo 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
Tel. 0536/894514 

e-mail: moic81500a@istruzione.it   
e-mail certificata:moic81500a@pec.istruzione.it 

sito web: https://www.icprignano.edu.it  -   Codice univoco: UFYS5Y 
Codice fiscale 93022220367 – Cod. Mecc. MOIC81500A 

MOIC81500A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003907 - 16/04/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da PIA CRISCUOLO

mailto:moic81500a@istruzione.it
mailto:moic81500a@pec.istruzione.it
https://www.icprignano.edu.it

		2025-04-16T09:14:14+0200
	Pia Criscuolo




